REPUBLIKA E spQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

Bazuar né€ Ligjin Nr .139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*“,Ligjit Nr.44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s&¢ Shqipérisé”, i ndryshuar; Ligjit Nr.68/2017
«Pér financat e vetgeverisjes vendore »; Ligjit Nr.10296 daté 08.07.2010 «Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin» i ndryshuar; Ligjit Nr.152/2013 «Pér nénpunésin civil» i ndryshuar;
Ligjit Nr.119/2014 «Pér t& drejtén e informimit »; Ligjit Nr.9367 daté 07.04.2025 «Pér
parandalimin e konflikteve t€ interesit né ushtrimin e funksionit shtetéror» ; Ligjit Nr.9154 daté
06.11.2003 «Pér Arkivat»; Ligjit Nr.146/2014 «Pér njoftimin dhe konsultimin me publikuny;
Késhilli i Bashkis€, me propozim té Kryetarit t&¢ Bashkisé:

VENDOSI:

1. Miratimin dhe zbatimin e Planit t& Integritetit t& Bashkis¢ Pérmet pér vitin 2025-
2027.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisé Pérmet.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit
nr.139/2015 * Pér vetéqeverisjen vendore™, té ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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